
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  京都ウッドマイレージ住宅

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    Made in Kyoto 住宅研究会

事務局担当者名 ⼩林 亮介

代表者名 早川 武伸

代表者承認

代表者所属先 早川合板株式会社

代表者所在地 京都府京都市伏⾒区横⼤路下三栖辻堂町87

代表者電話番号 075-601-7271

事務局事業者名 早川合板株式会社

事務局所在地 京都府京都市伏⾒区横⼤路下三栖辻堂町87

事務局電話番号 075-601-7271

r.kobayashi@k-uehara.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

31
0
1

10．所在地 京都府京都市伏⾒区横⼤路下三栖辻堂町87

1．グループの名称 Made in Kyoto 住宅研究会
2．グループ受付番号 040
3．結成年 2012

8．担当者名 ⼩林 亮介
9．郵便番号 612-8241

7．事業者名 早川合板株式会社

1．⽒名 早川 武伸
2．⽒名（よみ） はやかわ たけのぶ
3．所属先 早川合板株式会社
4．所在地 京都府京都市伏⾒区横⼤路下三栖辻堂町87
5．電話番号 075-601-7271

haya165-1@gouhan.com

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
4

11．電話番号 075-601-7271
12．FAX番号 075-601-7273
13．担当者E-mail r.kobayashi@k-uehara.co.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため

Ⅳ．プレカット
5

Ⅴ．設計
6

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 7

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 5



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 10
制限無枠 5
未経験枠 10
制限無枠

未経験枠 10
制限無枠

未経験枠 10
制限無枠

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 15 15
制限無枠 10 10
未経験枠 10 10
制限無枠

未経験枠 15 15
制限無枠

未経験枠 10 10
制限無枠

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

10 ⼾
20 ⼾
10 ⼾
10 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
2 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1

□

□

認証制度

京都府産⽊材認証制度
京都府産⽊材 京都府■

対象となる地域材の名称

国内

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

4

34 Ⅰ - 1 ひろしま木材事業共同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

41 Ⅰ - 2 株式会社伊万里木材市場 849-4251 佐賀県伊万里市山代町楠久145番地30 0955-20-2183

26 Ⅰ - 3 株式会社北桑木材センター 601-0534 京都府京都市右京区京北下弓削町8 075-854-0136

26 Ⅰ - 4 株式会社八木原木市場 629-0162 京都府南丹市八木町鳥羽中山20番地 0771-42-5855

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

7

33 Ⅱ - 1 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

29 Ⅱ - 2 谷一木材株式会社 633-0091 奈良県桜井市桜井239 0743-67-0126

34 Ⅱ - 3 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

41 Ⅱ - 4 西九州木材事業協同組合 849-4251 佐賀県伊万里市山代町楠久145番地36 0955-20-2010

28 Ⅱ - 5 株式会社中塚木材 672-8057 兵庫県姫路市飾磨区恵美酒260番地 079-234-4500

33 Ⅱ - 6 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209番地 0867-44-2695

28 Ⅱ - 7 株式会社木栄 669-3821 兵庫県丹波市青垣町桧倉323番地3 0795-87-5216

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

5

28 Ⅲ - 1 株式会社中塚木材 672-8057 兵庫県姫路市飾磨区恵美酒260番地 079-234-4500

27 Ⅲ - 2 株式会社久我 550-0014 大阪府大阪市西区北堀江2丁目2番25号 06-6538-1860

26 Ⅲ - 3 早川合板株式会社 612-8241 京都府京都市伏見区横大路下三栖辻堂町87 075-601-7271

26 Ⅲ - 4 株式会社ウエハラ 623-0221 京都府綾部市位田町岩井63番地 0773-48-0850

13 Ⅲ - 5 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場１丁目７－２２ 03-5534-3711

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

5

26 Ⅳ - 1 辻井木材株式会社 604-8412 京都府京都市中京区西ノ京南聖町13 075-841-7181

27 Ⅳ - 2 株式会社久我 550-0014 大阪府大阪市西区北堀江2丁目2番25号 06-6538-1860

25 Ⅳ - 3 ポラテック西日本株式会社 520-3405 滋賀県甲賀市甲賀町隠岐2403-17 0748-88-6551

36 Ⅳ - 4 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3-28 088-662-5451

28 Ⅳ - 5 ヨドプレ株式会社 675-2114 兵庫県加西市田原町宮ノ谷3179-3 0790-49-1511

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



27 Ⅴ - 1 カスタムハウジング株式会社 532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島5-14-10-10F 06-6309-1131 ○

26 Ⅴ - 2 株式会社プロシード 624-0821 京都府舞鶴市公文名102-2 0773-76-5919 ○

26 Ⅴ - 3 株式会社創建 625-0060 京都府舞鶴市桃山町3-7 0773-66-7455 ○

25 Ⅴ - 4 有限会社瀬津工務店 520-0232 滋賀県大津市真野1-18-5 077-572-1321 ○

26 Ⅴ - 5 一級建築士事務所ドモトワークス合同会社 624-0906 京都府舞鶴市字倉谷1504番地 0773-60-8341 ○

13 Ⅴ - 6 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場１丁目７－２２ 03-5534-3711 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

6

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



26 Ⅵ - 1 260091 株式会社ウエハラ 623-0221 京都府綾部市位田町63番地 0773-48-0850 ○

26 Ⅵ - 2 260094 早川合板株式会社 612-8241 京都府京都市伏見区横大路下三栖辻堂町87 075-601-7271 ○

25 Ⅵ - 3 250036 有限会社　瀬津工務店 520-0232 滋賀県大津市真野一丁目１８‐５ 077-572-1321 ○

18 Ⅵ - 4 180206 ＬＩＤＧＥＨＡＵＳ株式会社 919-2104 福井県大飯郡おおい町川上第104号7番地3 0770-59-2552 ○

26 Ⅵ - 5 260100 潮田工務店株式会社 622-0053 京都府南丹市園部町船阪保田45 0771-62-2320 ○

26 Ⅵ - 6 260086 株式会社創建 625-0060 京都府舞鶴市桃山町３－７ゼウスビル２F 0773-66-7455 ○

26 Ⅵ - 7 260107 野間工務店 624-0102 京都府舞鶴市志高40 0773-83-0035 ○

26 Ⅵ - 8 260076 西舞建設株式会社 625-0062 京都府舞鶴市森勘尻97-4 0773-65-3150 ○

26 Ⅵ - 9 260111 小坂興業 623-0033 京都府綾部市寺町上石26番地の５ 0773-42-7528 ○

26 Ⅵ - 10 260078 有限会社　塩見工務店 624-0853 京都府舞鶴市南田辺90番地２ 0773-75-3774 ○

26 Ⅵ - 11 260084 有限会社　ジェイアクティヴ 625-0056 京都府舞鶴市倉梯町9番地1 0773-65-0170 ○

26 Ⅵ - 12 260082 橋本工業株式会社 620-0808 京都府福知山市土1117-287 0773-27-1505 ○

26 Ⅵ - 13 260110 有限会社　大槻工務店 623-0225 京都府綾部市小貝町新八8-1 0773-48-0155 ○

26 Ⅵ - 14 260098 有限会社　中尾鉄工所 623-0053 京都府綾部市宮代町1番地 0773-42-1630 ○

26 Ⅵ - 15 260080 株式会社　匠工務店 623-0032 京都府綾部市野田町仲後35-1 0773-40-2205 ○

26 Ⅵ - 16 260083 株式会社　桑井商店 623-0026 京都府綾部市神宮寺町西谷7番地の2 0773-42-1420 ○

26 Ⅵ - 17 260102 有限会社　住幸工務店 624-0825 京都府舞鶴市十倉33番地 0773-76-4569 ○

26 Ⅵ - 18 260104 内藤建築株式会社 626-0035 京都府宮津市喜多2221番地の7 0772-22-5544 ○

26 Ⅵ - 19 260109 山本工務店 620-0866 京都府福知山市前田新町169-6 0773-27-0288 ○

26 Ⅵ - 20 260112 大泉建築設計舎 629-2262 京都府与謝郡与謝野町岩滝440番地1 0772-46-5656 ○

26 Ⅵ - 21 株式会社奥本建工 625-0036 京都府舞鶴市字浜2005 0773-63-7379 ○

26 Ⅵ - 22 株式会社アールワイハウス 620-0003 京都府福知山市私市5-3 0773-21-7788 ○

26 Ⅵ - 23 260101 株式会社　田原工務店 612-0846 京都府京都市伏見区深草大亀谷万帖敷町139-72 075-643-9020 ○

26 Ⅵ - 24 260095 村上建設有限会社 623-0005 京都府綾部市里町野53－1 0773-42-3267 ○

26 Ⅵ - 25 株式会社岩松建築 624-0813 京都府舞鶴市今田750-1 0773-76-3520 ○

26 Ⅵ - 26 260079 有限会社カヤシマ工務店 610-0313 京都府京田辺市大住ヶ丘二丁目22番地5 0774-64-2349 ○

18 Ⅵ - 27 株式会社フォーレスト 919-2201 福井県大飯郡高浜町和田134-6-4 0770-72-2103 ○

26 Ⅵ - 28 260099 株式会社仲江建設 616-0011 京都府京都市西京区嵐山樋ノ上町１８番地６３ 075-861-0038 ○

26 Ⅵ - 29 260105 株式会社平尾建築 615-8082 京都府京都市西京区桂上豆田町３９ 075-391-9101 ○

26 Ⅵ - 30 260103 株式会社　唐沢工務店 610-0341 京都府京田辺市薪里ノ内５１ 0774-63-1478 ○

26 Ⅵ - 31 260097 中西工務店 607-8086 京都府京都市山科区竹鼻四丁野町６ 075-592-7758 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

31

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



26 Ⅵ - 1 260091 株式会社ウエハラ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 2 260094 早川合板株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 3 250036 有限会社　瀬津工務店 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

18 Ⅵ - 4 180206 ＬＩＤＧＥＨＡＵＳ株式会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 5 260100 潮田工務店株式会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

26 Ⅵ - 6 260086 株式会社創建 9 戸 7 戸 7 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

26 Ⅵ - 7 260107 野間工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

26 Ⅵ - 8 260076 西舞建設株式会社 9 戸 8 戸 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

26 Ⅵ - 9 260111 小坂興業 0 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 10 260078 有限会社　塩見工務店 4 戸 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

26 Ⅵ - 11 260084 有限会社　ジェイアクティヴ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 12 260082 橋本工業株式会社 12 戸 13 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 13 260110 有限会社　大槻工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 14 260098 有限会社　中尾鉄工所 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 15 260080 株式会社　匠工務店 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

26 Ⅵ - 16 260083 株式会社　桑井商店 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 17 260102 有限会社　住幸工務店 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 18 260104 内藤建築株式会社 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 19 260109 山本工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 20 260112 大泉建築設計舎 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 21 株式会社奥本建工 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 22 株式会社アールワイハウス 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 23 260101 株式会社　田原工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 24 260095 村上建設有限会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 25 株式会社岩松建築 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 26 260079 有限会社カヤシマ工務店 2 戸 3 戸 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

18 Ⅵ - 27 株式会社フォーレスト 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 28 260099 株式会社仲江建設 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 29 260105 株式会社平尾建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 30 260103 株式会社　唐沢工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 31 260097 中西工務店 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

③３６～７０％

③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

13 Ⅸ - 1 株式会社 LIXIL TEPCO スマートパートナーズ 130-0013 東京都墨田区錦糸一丁目２番４号アルカウェスト 050-1791-6479

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


